

## ESENTIALIS Olejek eteryczny Neroli 10 ml

Cena: 16,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis** - Przenieś się w malownicze ogrody pełne kwitnących drzew pomarańczowych. Nasza wyjątkowa kompozycja zapachowa, oparta na olejku Neroli, dostarcza niezwykłego doświadczenia aromaterapeutycznego. Jego delikatny, kwiatowy zapach otula Cię nutami świeżo zerwanych kwiatów pomarańczy, tworząc atmosferę elegancji i harmonii. Subtelne, kwiatowe tony dodają przestrzeni wyjątkowego charakteru i luksusu. Ten unikalny zapach pobudza zmysły oraz tworzy atmosferę spokoju i relaksu. Odkryj siłę i elegancję olejku Neroli i pozwól, aby jego piękny zapach wypełnił Twoje wnętrze. Wybierz nasz olejek eteryczny Neroli i doświadczyć niezwykłych doznań zapachowych, które przeniosą Cię w świat luksusu i relaksu. **Sposób użycia** Kwiaty gorzkiej pomarańczy to piękne i aromatyczne kwiaty, które są nie tylko estetyczne, ale także mają korzystny wpływ na nasze samopoczucie i zdrowie. Ich zapach jest słodki, cytrusowy i niezwykle przyjemny. Kwiaty gorzkiej pomarańczy są wykorzystywane w przemyśle perfumeryjnym, aromaterapii i kosmetyce, aby dodać luksusu, relaksu i pielęgnacji. To wyjątkowe kwiaty, które wzbogacają nasze doświadczenia związane z zapachem i dbaniem o ciało.

Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądaną poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.